

Finansal İstikrar Raporu

Kasım 2014

Sayı:19



TÜRKİYE CUMHURİYET
MERKEZ BANKASI

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI

İdare Merkezi

İstiklâl Cad. 10 Ulus, 06100 Ankara, Türkiye

Telefon: (90 312) 507 50 00

Faks: (90 312) 507 56 40

Teleks: 44033 mrbrt tr; 44031 mbdı tr

World Wide Web Home Page: <http://www.tcmb.gov.tr>

E-mail: bankacilik@tcmb.gov.tr, info@tcmb.gov.tr

ISSN 1305-8584 (Basılı)

ISSN 1305-8576 (Online)

Kamuoyunu bilgilendirme amaçlı olarak hazırlanan bu rapor esas olarak Eylül 2014 verilerine dayanarak hazırlanmakla beraber, raporun yayımlandığı tarihe kadar yaşanan gelişme ve değerlendirmeleri de içermekte olup, tüm içeriği ile TCMB Genel Ağ Sisteminde yer almaktadır. Bu raporda yer alan bilgi ve verilere dayanarak verilecek kararların sonuçlarından TCMB sorumlu tutulamaz.

Önsöz

Finansal İstikrar Raporumuzun son sayısından bu yana, finansal sistemimizin iç ve dış şoklara karşı dayanıklılığını koruduğu ve risk profilinde kayda değer bir değişikliğin olmadığı görülmektedir. Son yıllarda ilgili otoritelerce yürürlüğe konan ve özellikle ekonomik birimleri basiretli borçlanmaya yönlendiren makro ihtiyati tedbirlerin de katkısıyla finansal sistemimizin gücünü koruduğu değerlendirilmektedir. Bununla birlikte, mevcut konjonktürde küresel sermaye akımlarındaki oynaklık sürmektedir. Küresel iktisadi faaliyetteki toparlanmanın zayıf seyretmesi, para politikalarındaki normalleşmenin bir süre daha ötelenme olasılığını gündemde tutmaktadır. Bu nedenle, söz konusu gelişmeler dikkate alınarak önümüzdeki dönemde basiretli borçlanmayı teşvik eden ve finansal istikrarı destekleyen tedbirlerin gerektiğçe kullanılması önem arz etmektedir.

Ülkemiz finansal sistemine ilişkin değerlendirmelere önemli katkısı olabilecek Finansal İstikrar Raporumuzun 19. sayısını okuyucuların dikkatine sunuyoruz. Finansal istikrara dönük, ulusal ve uluslararası gelişmelerin yer aldığı çeşitli konuların detaylı bir şekilde incelendiği Raporumuzun ilgili tüm kesimler için faydalı olmasını dilerim.

Erdem BAŞÇI
Başkan

